Совет Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.01.2025                                                             №  2

ст. Восточная                                             протокол №  2

О досрочном  прекращении полномочий депутата Совета Восточного

сельского поселения Усть-Лабинского района

Рассмотрев заявление депутата  Восточного сельского поселения Усть-

Лабинского района Дьяконовой Екатерины Владимировны   13.10.1983  года

рождения , в соответствии  с пунктом 2  части 6  статьи 36 Федерального закона

от 06 октября 2003 года  № 131 –ФЗ « Об общих принципах  организации

местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Восточного

сельского поселения Усть-Лабинского района,  Совет Восточного сельского

поселения Усть-Лабинского района   РЕШИЛ:

1.Досрочного прекратить  полномочия депутата Совета Восточного

сельского поселения  Усть-Лабинского района Дьяконовой Екатерины

Владимировны.

2. Общему отделу администрации Восточного сельского поселения Усть-

Лабинского района (Лопатина И.Н.)  обеспечить опубликование настоящего

решения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www. adminustlabinsk.ru и разместить

на официальном  сайте Восточного сельского поселения Усть-Лабинского

района  в телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Направить  копию  решения  в территориальную  избирательную

комиссию Усть-Лабинская.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района  А. П. Белозуб.

5. Настоящее решение вступает в силу  со дня  его подписания.

Глава Восточного сельского  поселения

Усть-Лабинского района                                                                 А. П. Белозуб